

نام و نام خانوادگی: <i>ملیک نادری</i>	آزمون مطالعات پایه هشتم تا ۸ نام کلاس: <i>کلاس ۳</i> وقت: ۵۰ دقیقه	
ردیف	سؤالات	صفحه ۱ بارم
۱	<p>مشخص کنید کدام یک از جملات زیر درست و کدام یک نادرست است؟ الف) خریدهای اینترنتی را بدون مشاوره با بزرگترها انجام دهید. X با مشاور بزرگتر ب) قوه قضائیه پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی افراد است. ✓ ج) در یک ارتباط کلامی زبان یک رسانه است. ✓ د) اگر کسی توانایی مالی نداشته باشد نمی تواند از دادگاه درخواست وکیل کند. ✓</p>	۱
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید. الف) قاضی باید فردی باشد. و آشنا به قوانین باشد. ب) ما نوجوانان سرشار از هستیم. ج) پرخاشگری و نزاع نتیجه کنترل نکردن است.</p>	۱
۳	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید. الف) دوره نوجوانی شامل چه گروه سنی است. الف) ۱۲ تا ۱۴ سال ب) ۹ تا ۱۲ سال ج) ۱۴ تا ۱۸ سال د) ۱۲ تا ۱۸ سال ✓ ب) آقای امیری از آقای بهرامی خواسته است تا در دادگاه از حقوق او دفاع کند آقای بهرامی در این دعوا چه نقشی دارد. الف) خواننده ب) قاضی ج) خواهان د) وکیل ✓ ج) مواد مخدر بیشترین تاثیر را در کدام قسمت از بدن می گذارد. الف) حواس پنجگانه - ب) حافظه ج) سیستم عصبی د) بینایی ✓ د) هر وسیله ای که پیامی را از فرستنده به گیرنده منتقل می کند نام دارد. الف) رسانه ب) بلوغ ج) ارتباط د) پیام ✓</p>	۱
۴	<p>قوه قضائیه چگونه نهادی است. دو مورد در صورتیکه باید نهادی وجود داشته باشد که ① برای اجرای قوانین تلاش کند ② با متخلفان برخورد و آنهارا به مجازاتشان برسانند و دفاع از حقوق فردی و اجتماعی. در ریس قون معنایه بر طبق مانوگون توسط خود در بهر بهرامی یک مدت بیست ساله انتخاب می شود</p>	۱
۵	<p>ملیکا نوجوان ۱۳ ساله ای است که عادت کرده در طول روز ساعات زیادی بازی های کامپیوتری بپردازد. الف) این کار چه مشکلی برای او بوجود آورده است. باعث می شود در درسی آن اختلال ایجاد شود و بررسی او مشکلاتی مثل کمبود انرژی اجتماعی و آسیب های فیزیکی و آزار آن بازی های مناسب سن او باشد بر روی زندگی روزانه او تا بکسر می تواند ب) شما یک راه حل برای رفع مشکل به او ارائه دهید می توان رویکردی که سلامت از بازی های مایه استناد کند و بقیه روز را به درس خواندن و بازی کردن با چیزهای دیگر خود را سرگرم کند</p>	۱
۶	<p>سه مورد از بهره گیری خدمات دولت الکترونیکی را بنویسید. ① ② ③ ④ ⑤ آزمون کنکور ⑥ سبب نام در هیچ یاره</p>	۱.۵
۷	<p>نوع دعاوی زیر را با ارائه راه حل بنویسید. الف) شخصی آپارتمانی را با چند سند جعلی به افراد مختلف فروخته است. این شخص دستگیر شده و هم اکنون به اتهام کلاهبرداری مشغول بررسی پرونده او هستند. نوع دعاوی و حکم آن چیست. دعاوی از نوع ایفای است و در دعاوی کیفری فردی که مرتکب جرمی شده مجازات می شود - (مرا) او زندان بریده می شود و می تواند آبرو را بشاید وکیل بتواند از حق او دفاع کند ب) همسایه خانم احمدی در هنگام ساختمان سازی به طور ناخواسته قسمتی از خانه او با لودر خراب شده است. نوع دعاوی</p>	۱

	دعاوی و حکم آن چیست. در نوع دارد ① کفایتی ② حقوقی ریوی: برای افرادی که مرتکب شده اند معذرت نامه بفرستند / حقوقی: برای افرادی که مرتکب جرم شده اند معذرت نامه بفرستند که بتواند با آنها دوستی داشته باشد.
۸	یکی از دوستانتان بدون اجازه سراغ کیف شما رفته و کتاب زبان را برداشته و شما بشدت از دست او عصبانی هستید. الف) دو راهکار برای کنترل خشم خود بیان کنید ① نفس عمیق بکشید و از تکرار آن پرهیز کنید ② به خود او تذکره بدهید و بگویید که باید از شما عذرخواهی کند. ب) دو راهکار برای دوستانتان که بتواند خشم شما را کم کند بیان کنید. ① می تواند با آرامی و با رعایت ۳ تا عده (به خود آسیب نزنیم / به دیگران آسیب نزنیم / وسایل خود و دیگران آسیب نزنیم) با او صحبت کند.
۹	اصطلاحات زیر را تعریف کنید. بلوغ: بلوغ در تغییراتی در جسم و تفصیلاتی در ذهن و فکر ما ایجاد می کند یعنی ماقبل از لحاظ جسمانی دچار تغییراتی نمی شویم بلکه در زمین و فضا و زمان هم در حال تغییراتی می شویم. به دلیل اینکه ما در دوران کودکی و از آنجا که از نیابت و جانشین و جانشینان بزرگسالی هستیم همیشه ترس از بزرگترها داریم و می ترسیم که با ما چه می کنند. به رسال و دریا و کت بیام ارتباط می گوید که ۳ عنصر دارد ① نیرنگ ② فرستند ③ پیام و کمال: وکیل کسی که در دادگاه از حقوق افراد دفاع می کند و آنها را توانمند می کند.
۱۰	تبلیغات و آگهی های بازرگانی چه تأثیری بر سبک زندگی و فرهنگ عمومی میگذارد. ① به روی غذا خوردن ② لباس پوشیدن ③ طرز زندگی کردن ④ خرید و فروش مبادیعت و وسیعی می کنند که آنها را به عنوان فرهنگ اجتماعی در میان مردم رایج کنند.
۱۱	نقش قانون در حفظ نوجوانان از آسیب ها و تهدیدات چیست. تا من باید افراد خلاق کار را به مقابله خود برسانند و پیشگیری کنند تا محدود دارد و تا جایی می تواند کاری کند که تا من به آنها اجازه دهد که حق دارند و در حفظ قانون وضع نمی کنند.
۱۲	بر طبق قانون چه مواردی در خصوص مواد مخدر جرم است. نگهداری - توزیع - خرید - فروش - مصرف - واردات و صادرات و نگهداری مواد مخدر جرم است و با کسانی که خرید و فروش می کنند برخورد می شود و حتی اگر تا حد قیدیان مواد مخدر را از فروش آنها بخواهند تا به ازای مقادیر پولی که در مافوق می کنند معاف را جای ما کنند جرم و به زندان و محکوم می شود.
۱۳	ارتباط بین انسانها از چه راههایی برقرار می شود. چهار مورد ① تلفن همراه ② پیام های صوتی ③ رایج های ④ وسایل الکترونیکی
۱۴	اثرات منفی رسانه های ارتباط جمعی را بنویسید. سه مورد ① کم شدن ارتباط مردم به چشمه ② مصرف گرایشی ③ تاثیرات بر روی اخلاق و سبک زندگی ما چون بعضی از فیلم ها خشونت گرایشی در آنها هست و باعث می شود روی افراد تا جای تاثیر معنی بیزارانند.
۱۵	عناصر اصلی ارتباط و باز خورد را در متن های زیر مشخص کنید. الف) معلم قبل از ورود به کلاس در میزند همه دانش آموزان از جا بلند می شوند. فرستنده - پیام - گیرنده - بازخورد ب) لیلا برای دوست خود دست تکان داده ① به لیلا لبخند میزند. فرستنده - پیام - گیرنده - بازخورد
۱۶	فناوری چه کمکی به فعالیت های علمی میکند. در گفتار و کتاب و وسیله های یادگیری ما چون با چستودر می توانیم برای یاد گرفتن یک حازه در استفاده از این ابزارها و استفاده از اینترنت ما خوب می باشد.
۱۷	رفتارهای پر خاشگروانه به چه شکل هایی خود را بروز می دهد. ① نزار و ازیت ② فحش و ناسزا گفتن ③ تحقیر کردن ④ زدن زدن ⑤ تحقیر کردن